西门子触摸屏广州授权一级代理商
产品名称 西门子触摸屏广州授权一级代理商
公司名称 西门子低压软启动总代理商
价格 .00/台
规格参数 品牌:西门子
型号:触摸屏
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢
联系电话 19542938937 19542938937
产品详情
西门子触摸屏广州授权总代理商西门子触摸屏广州授权一级代理商
西门子触摸屏6AV6648-0DC11-3AX0详细资料
订货号 注释
HMI
6AV6 640-0BA11-0AX0 OP 73 micro s7-200系列用
6AV6 640-0CA11-0AX1 TP177 micro 触摸式 s7-200系列用
6AV6 640-0DA11-0AX0 K-TP 178 micro s7-200系列用
6AV6 641-0AA11-0AX0 OP 73  单色  3英寸
6AV6 641-0BA11-0AX1 OP 77A  单色 4.5英寸
6AV6 641-0CA01-0AX1 OP 77B  单色 4.5英寸
6AV6 642-0AA11-0AX1 TP 177A  单色 5.7英寸
6AV6 642-0BC01-1AX1 TP 177B DP 单色 5.7英寸
6AV6 642-0BA01-1AX1 TP 177B PN/DP 彩色 5.7英寸
6AV6 642-0DC01-1AX1 OP 177B DP 单色 5.7英寸
6AV6 642-0DA01-1AX1 OP 177B PN/DP 彩色 5.7英寸
6AV6 643-0BA01-1AX0 OP 277-6操作员面板,5.7寸彩色中文显示
6AV6 643-0AA01-1AX0 TP277-6 触摸式面板,5.7寸彩色中文显示
6AV6 643-0CB01-1AX1 MP277-8 触摸式面板，8寸64K色中文
6AV6 643-0DB01-1AX1 MP277-8 按键式面板,8寸64K色中文显示
6AV6 643-0CD01-1AX1 MP277-10 触摸式面板，10寸64K色中文
6AV6 643-0DD01-1AX1 MP277-10 按键式面板,10寸64K色中文显示
6AV6644-0AA01-2AX0 MP377-12 触摸式面板，12寸64K色中文
6AV6644-0AB01-2AX0 MP377-15 触摸式面板，15寸64K色中文
6AV6644-0AC01-2AX0 MP377-19 触摸式面板，19寸64K色中文
6AV6644-0BA01-2AX1 MP377-12 按键式面板,12寸64K色中文显示
6AV6671-1CB00-0AX2 MMC 存储卡 128 MB 用于 OP77B, OP/TP 177B, MOBILE PANEL 177
6ES7 648-0DC20-0AA0 USB stick 512M
6ES7 648-0DC30-0AA0 USB stick 1G
6ES7 648-0DC40-0AA0 USB stick 2G
6AV6647-0AA11-3AX0 SIMATIC KTP400 Basic mono PN 3.8" mono STN 显示屏，以太网接口
6AV6647-0AB11-3AX0 SIMATIC KTP600 Basic color PN 5,7" TFT 显示屏，256 色以太网接口